

Krycí list nabídkové ceny

..

Zadavatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj
Sídlo:	Rudolfovska 80, 370 01 České Budějovice
Zastoupený:	ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj Ing. Evou Schmidtmajerovou CSc.
IČO / DIČ:	01312774 / CZ 01312774

Název veřejné zakázky:	Výstavba účelových komunikací a záchytného příkopu Pořín
Sp. značka:	2VZ6591/2017-505101
Druh zadávacího řízení:	dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení
Druh veřejné zakázky:	stavební práce

Uchazeč/zájemce		STRABAG a.s.
Obchodní firma nebo název		
Sídlo/místo podnikání		Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
IČ:		60838744
Rozpočtové náklady		Cena bez DPH
1) dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb – „Polní cesty Pořín“		15 503 616,30 Kč
2) dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb – „Protierozní opatření Pořín“		5 391 054,10 Kč
3) Zajištění povinné publicity dle pravidel pro publicitu Programu rozvoje venkova (dále jen „PRV“) 2014-2020. (zhotovení a instalace prezentačního billboardu v průběhu stavby a po dokončení stavby (velikost min. 2100 x 2200 mm)).		8 500, 00 Kč
Celková cena bez DPH		Celková cena včetně DPH
20 903 170,40 Kč		25 292 836,18 Kč
DPH		4 389 665, 78 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2015-30
Stavba: Polní cesty Pořín

KSO: 822 29 7
Místo: Pořín

Zadavatel:
KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.8.2017

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			15 503 616,30
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	15 503 616,30	3 255 759,42
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			18 759 375,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015-30

Stavba: Polní cesty Pořín

Místo: Pořín

Datum: 24.08.2017

Zadavatel: KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		15 503 616,30	18 759 375,72	
101	Polní cesta C33-2.etapa	2 101 021,47	2 542 235,98	STA
102	Polní cesta C48	2 726 112,54	3 298 596,17	STA
103	Polní cesta NC10	729 923,71	883 207,69	STA
104	Polní cesta C43	1 037 151,67	1 254 953,52	STA
105-1	polní cesta C33-1.etapa - komunikace	7 372 620,54	8 920 870,85	STA
108	Polní cesta C34-komunikace	1 536 786,37	1 859 511,51	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesty Pořín

Objekt:

101 - Polní cesta C33-2.etapa

KSO:

Místo: Pořín

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.08.2017

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 101 021,47

DPH základní
snížená

Základ daně
2 101 021,47
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
441 214,51
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 542 235,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Pořín

Objekt:

101 - Polní cesta C33-2.etapa

Místo:

Pořín

Datum:

24.08.2017

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 101 021,47

HSV - Práce a dodávky HSV

2 020 117,48

1 - Zemní práce

158 158,30

4 - Vodorovné konstrukce

185 853,61

5 - Komunikace pozemní

1 526 314,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

141 283,90

997 - Přesun sutě

3 278,22

998 - Přesun hmot

5 228,77

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

80 903,99

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

62 635,59

VRN3 - Zařízení staveniště

6 808,10

VRN4 - Inženýrská činnost

11 346,83

VRN9 - Ostatní náklady

113,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Pořín

Objekt:

101 - Polní cesta C33-2.etapa

Místo: Pořín

Datum: 24.08.2017

Zadavatel: KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 101 021,47

D HSV Práce a dodávky HSV

2 020 117,48

D 1 Zemní práce

158 158,30

1	K	111101101	Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše do 0,1 ha	ha	0,040	1 134,68	45,39	CS ÚRS 2016 01
2	K	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	410,000	45,39	18 609,90	
	VV		" v trase polní komunikace" 200		200,000			
	VV		"v prostoru malé nádrže vpravo od komunikace v km 0,069-0,100" 210		210,000			
	VV		Součet		410,000			
3	K	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	410,000	5,67	2 324,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		" v trase polní komunikace" 200		200,000			
	VV		"v prostoru malé nádrže vpravo od komunikace v km 0,069-0,100" 210		210,000			
	VV		Součet		410,000			
4	K	113108442	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem	m2	2 591,000	9,18	23 785,38	
5	K	122302202	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	118,200	44,33	5 239,81	
6	K	122703602	Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa	m3	128,100	21,20	2 715,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		"z prostoru malé nádrže vpravo od komunikace v km 0,069-0,100" 128,1		128,100			
7	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	9,100	56,73	516,24	
	VV		"přesun zeminy v trase do násypů" 9,1		9,100			
	VV		Součet		9,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	162253102	Vodorovné přemístění nánosů z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa, na vzdálenost přes 20 do 40 m	m3	128,100	56,73	7 267,11	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v prostoru malé nádrže vpravo od komunikace v km 0,069-0,100 na meziskládku kodvodnění sedimentu" 128,1		128,100			
9	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	297,700	56,73	16 888,52	
	VV		"přebytek zeminy na terénní úpravy na meziskládku" 94,6		94,600			
	VV		"zemina z meziskládky na terénní úpravy" 94,6		94,600			
	VV		"zemina pro krajnice na meziskládce z cesty NC10" 108,5		108,500			
	VV		Součet		297,700			
10	K	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	125,700	62,41	7 844,94	
	VV		"zemina z přebytků zeminy polní cesty NC10 z meziskládky"					
	VV		"na terénní úpravy podél cesty C33" 17,2		17,200			
	VV		"zemina na krajnice" 108,5		108,500			
	VV		Součet		125,700			
11	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	128,100	62,41	7 994,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		"z prostoru malé nádrže vpravo od komunikace v km 0,069-0,100 - uložení dle dispozice obce při výstavbě" 128,1		128,100			
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	94,600	25,98	2 457,71	
	VV		"zemina na terénní úpravy na meziskládce" 94,6		94,600			
	VV		Součet		94,600			
13	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	236,600	25,98	6 146,87	CS ÚRS 2016 01
	VV		"sediment z malé nádrže vpravo od komunikace v km 0,069-0,100 na meziskládce k odvozu na trvalou skládku" 128,1		128,100			
	VV		"zemina pro krajnice na meziskládce z cesty NC10" 108,5		108,500			
	VV		Součet		236,600			
14	K	171101141	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	m3	23,700	58,40	1 384,08	
15	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	239,900	15,59	3 740,04	
	VV		"terénní úpravy podél komunikace" 111,8		111,800			
	VV		"sediment v místě uložení dle dispozice obce při výstavbě" 128,1		128,100			
	VV		Součet		239,900			
16	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhuťnění	m2	348,300	9,35	3 256,61	CS ÚRS 2016 01
	VV		"úprava terénu podél komunikace-výkop" 37,4		37,400			
	VV		"úprava terénu podél komunikace-násyp" 310,9		310,900			
	VV		Součet		348,300			
17	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	3 645,400	13,00	47 390,20	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"úprava terénu-výkop" 3595,80		3 595,800			
	VV		"úprava terénu-násyp" 49,60		49,600			
	VV		Součet		3 645,400			
18	K	182101101	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	5,300	20,69	109,66	
19	K	182201101	Svahování násypů	m2	21,300	20,69	440,70	

D 4 Vodorovné konstrukce 185 853,61

20	K	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150 mm	m2	249,000	295,29	73 527,21	CS ÚRS 2016 01
	VV		"opevnění příkopu v km 0,660-propustek v 1.etapě" 83*3		249,000			
21	K	452218142	Zajistovací prání z upraveného lomového kamene na dle a ve svahu metioracních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na cementovou maltu	m3	1,230	2 805,81	3 451,15	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ukončení dlažby v km 0,660" 0,41*3		1,230			
22	K	465513127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm	m2	249,000	437,25	108 875,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		"opevnění příkopu v km 0,660-propustek v 1.etapě" 83*3		249,000			

D 5 Komunikace pozemní 1 526 314,68

23	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	869,000	129,18	112 257,42	CS ÚRS 2016 01
24	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	959,000	96,09	92 150,31	CS ÚRS 2016 01
25	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	869,000	102,90	89 420,10	CS ÚRS 2016 01
26	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	80,000	126,20	10 096,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"zpevnění sjezdů"					
	VV		"km 0,062 P" 20		20,000			
	VV		"km 0,410 L,P" 2*30		60,000			
	VV		Součet		80,000			
27	K	566501111	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2	m2	959,000	73,76	70 735,84	
	VV		"vyrovnání nerovností stávajícívozovky" 959		959,000			
	VV		Součet		959,000			
28	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	108,500	164,91	17 892,74	
29	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	2 310,000	15,93	36 798,30	CS ÚRS 2016 01
30	K	573111111	Postřík živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	869,000	19,59	17 023,71	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	573312111	Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 3,0 kg/m2	m2	2 310,000	25,38	58 627,80	
32	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 901,000	161,49	468 482,49	CS ÚRS 2016 01
33	K	577155121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm	m2	2 959,000	186,83	552 829,97	CS ÚRS 2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

141 283,90

34	K	919122112	Utěsnění dilatačních spár záhlavkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlavkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	3,000	75,14	225,42	CS ÚRS 2016 01
VV "na začátku úpravy v místě napojení na stávající asfaltovou vozovku" 3					3,000			
35	K	919443111	Vtoková jímka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, propustku z trub DN do 800 mm	kus	1,000	130 488,59	130 488,59	CS ÚRS 2016 01
VV "nový vtokový objekt malé nádrže vpravo od komunikace v km 0,069-0,100" 1					1,000			
36	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	3,000	79,43	238,29	CS ÚRS 2016 01
VV "na začátku úpravy v místě napojení na stávající asfaltovou vozovku" 3					3,000			
37	K	960321271	Bourání konstrukcí vodních staveb z nádrží, s naložením vybouraných hmot a sutí na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m ze železobetonu	m3	5,000	2 066,32	10 331,60	CS ÚRS 2016 01
VV "odstranění stávajícího vtokového objektu nádrže" 5					5,000			

D 997 Přesun sutě

3 278,22

38	K	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	14,250	113,47	1 616,95	CS ÚRS 2016 01
39	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	14,250	13,62	194,09	CS ÚRS 2016 01
40	K	997321519	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	313,500	4,68	1 467,18	CS ÚRS 2016 01
VV 14,25*22 'Přepočtené koeficientem množství					313,500			

D 998 Přesun hmot

5 228,77

41	K	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2 160,647	2,42	5 228,77	
----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

80 903,99

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

62 635,59

42	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	m	723,000	54,46	39 374,58	CS ÚRS 2016 01
VV "Prostorové vytyčení stavby komunikace odpovědným geodetem" 723					723,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	17 020,25	17 020,25	CS ÚRS 2016 01
VV "Geometrický plán komunikace-geodetické zaměření ke kolaudaci" 1					1,000			
44	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	6 240,76	6 240,76	CS ÚRS 2016 01
D VRN3 Zařízení staveniště							6 808,10	
45	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	3 971,39	3 971,39	CS ÚRS 2016 01
46	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 836,71	2 836,71	CS ÚRS 2016 01
VV "zpracování a realizace přechodného dopravního značení -DIO" 1					1,000			
D VRN4 Inženýrská činnost							11 346,83	
47	K	043134000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové	kpl	1,000	11 346,83	11 346,83	CS ÚRS 2016 01
VV "Zkoušky únosnosti podloží" 1					1,000			
D VRN9 Ostatní náklady							113,47	
48	K	091002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem	kpl	1,000	113,47	113,47	CS ÚRS 2016 01
VV "vytyčení inženýrských sítí" 1					1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Polní cesty Pořín
Objekt:

102 - Polní cesta C48

KSO:
Místo: Pořín

Zadavatel:
KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.08.2017

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	2 726 112,54
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 726 112,54	21,00%	572 483,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 298 596,17
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Pořín

Objekt:

102 - Polní cesta C48

Místo:

Pořín

Datum:

24.08.2017

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 726 112,54

1 - Zemní práce	310 290,17
-----------------	------------

21 - Úprava podloží a základ.spáry	285 739,25
------------------------------------	------------

4 - Vodorovné konstrukce	8 057,94
--------------------------	----------

5 - Komunikace	2 016 842,05
----------------	--------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 971,10
---	-----------

99 - Staveništní přesun hmot	8 192,74
------------------------------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	74 019,29
-----------------------------------	-----------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	55 750,89
---	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště	6 808,10
----------------------------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost	11 346,83
---------------------------	-----------

VRN9 - Ostatní náklady	113,47
------------------------	--------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Pořín

Objekt:

102 - Polní cesta C48

Místo: Pořín

Datum: 24.08.2017

Zadavatel: KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 726 112,54

D 1 Zemní práce

310 290,17

1	K	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	250,000	1,38	345,00	
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	56,500	170,20	9 616,30	CS ÚRS 2016 01
VV 113*0,5					56,500			
3	K	112151511	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu do 10 m	kus	113,000	90,77	10 257,01	CS ÚRS 2016 01
VV "ořezání větví stromů souběžného lesního porostu v km 0,045-0,500 vpravo" 113					113,000			
4	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	336,150	19,10	6 420,47	
VV 2241*0,15					336,150			
VV Součet					336,150			
5	K	122302202	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	1 010,100	44,33	44 777,73	
6	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	17,000	194,87	3 312,79	CS ÚRS 2016 01
VV "výkop pro propustek v km 0,01276" 1,7*10					17,000			
7	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	295,600	56,73	16 769,39	
VV "zemina na meziskládku pro krajnice" 121,4					121,400			
VV "zemina z meziskládky na krajnice" 121,4					121,400			
VV "zemina na terénní úpravy podél komunikace" 52,8					52,800			
VV Součet					295,600			
8	K	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	336,150	56,73	19 069,79	
VV "ornice na skládku" 336,15					336,150			
VV Součet					336,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	682,700	78,06	53 291,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytek zeminy na skládku" 856,9		856,900			
	VV		"odečet zeminy pro krajnice" -121,4		-121,400			
	VV		"odečet zeminy na terénní úpravy podél komunikace" -52,8		-52,800			
	VV		Součet		682,700			
10	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	8 875,100	3,39	30 086,59	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Příplatek za odvoz zeminy na skládku - dalších 13km" 682,7*13		8 875,100			
11	K	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	174,200	25,98	4 525,72	
	VV		"zemina na meziskládce pro krajnice" 121,4		121,400			
	VV		"zemina na terénní úpravy podél komunikace" 52,8		52,800			
	VV		Součet		174,200			
12	K	171101141	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	m3	153,200	58,40	8 946,88	
13	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	174,200	15,59	2 715,78	
	VV		"zemina na meziskládce pro krajnice" 121,4		121,400			
	VV		"terénní úpravy podél komunikace" 52,8		52,800			
	VV		Součet		174,200			
14	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 365,400	34,04	46 478,22	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytek zeminy na skládku" 682,7*2,0		1 365,400			
15	K	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,000	87,55	963,05	
	VV		"propustek v km 0,01276" 1,1*10		11,000			
	VV		Součet		11,000			
16	K	181951101	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	378,900	9,35	3 542,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		"terénní úpravy podél komunikace" 378,9		378,900			
17	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3 488,600	13,00	45 351,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"úprava pláně v násypech" 615,200		615,200			
	VV		" úprava pláně v zářezích" 2873,400		2 873,400			
	VV		Součet		3 488,600			
18	K	182101101	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	122,700	20,69	2 538,66	
19	K	182201101	Svahování násypů	m2	61,900	20,69	1 280,71	

D 21

Úprava podloží a základ.spáry

285 739,25

20	K	Nab -1	Aplikace Dorosol DRS C70 2% - hl.50cm	m2	2 874,000	61,94	178 015,56	
----	---	--------	---------------------------------------	----	-----------	-------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	Nab -2	Aplikace Dorosol - příplatek za dalších 0,5%	m2	17 244,000	3,05	52 594,20	
22	K	Nab -3	Rovnění a hutnění po aplikaci Dorosolu - hl.0,5m	m2	2 874,000	11,56	33 223,44	
23	K	Nab -4	Stanovení receptury	kus	1,000	17 020,25	17 020,25	
24	K	Nab -5	Kontrolní laboratorní zkoušky	m2	2 874,000	1,70	4 885,80	

D 4 Vodorovné konstrukce 8 057,94

25	K	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu tř.C -/7,5 tl.do 15 cm	m2	11,000	295,29	3 248,19	
	VV		"opevnění šikmých čel propustku v km 0,01276" 5,5*2		11,000			
	VV		Součet		11,000			
26	K	465511511	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm	m2	11,000	437,25	4 809,75	
	VV		"opevnění šikmých čel propustku v km 0,01276" 5,5*2		11,000			
	VV		Součet		11,000			

D 5 Komunikace 2 016 842,05

27	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	3 447,000	129,18	445 283,46	CS ÚRS 2016 01
28	K	564751111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	3 229,000	102,07	329 584,03	
29	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 737,000	102,90	281 637,30	CS ÚRS 2016 01
30	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	121,400	164,91	20 020,07	
31	K	573111111	Postřík živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	2 753,000	19,59	53 931,27	
32	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 519,000	161,49	406 793,31	CS ÚRS 2016 01
33	K	577155121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm	m2	2 567,000	186,83	479 592,61	CS ÚRS 2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 971,10

34	K	919551013	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 500	m	10,000	425,25	4 252,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"propustek v km 0,01276" 10		10,000			
35	M	562411120	Stavební části z polyetylénu a polypropylénu (PE,PP) trouby a spojky Pecor Optima spirálovitě rýhovaný HDPE délka 6, 7 nebo 8 m, kruhová tuhost 8 kPa, SN8 hrdlo, hladký konec, těsnící kroužek d = 500 mm	m	10,000	1 871,86	18 718,60	CS ÚRS 2016 01

P

Poznámka k položce:
trouby s hladkou vnitřní a spirálovitě rýhovanou vnější stěnou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"propustek v km 0,01276" 10		10,000			
D 99			Staveništní přesun hmot				8 192,74	
36	K	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3 385,431	2,42	8 192,74	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				74 019,29	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				55 750,89	
37	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	m	607,000	54,46	33 057,22	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Prostorové vytyčení stavby komunikace odpovědným geodetem" 607		607,000			
38	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	17 020,25	17 020,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Geometrický plán komunikace-geodetické zaměření ke kolaudaci" 1		1,000			
39	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 673,42	5 673,42	CS ÚRS 2016 01
D VRN3			Zařízení staveniště				6 808,10	
40	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	3 971,39	3 971,39	CS ÚRS 2016 01
41	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 836,71	2 836,71	CS ÚRS 2016 01
	VV		"zpracování a realizace přechodného dopravního značení -DIO" 1		1,000			
D VRN4			Inženýrská činnost				11 346,83	
42	K	043134000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové	kpl	1,000	11 346,83	11 346,83	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Zkoušky únosnosti podloží" 1		1,000			
D VRN9			Ostatní náklady				113,47	
43	K	091002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem	kpl	1,000	113,47	113,47	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vytyčení inženýrských sítí" 1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesty Pořín

Objekt:

103 - Polní cesta NC10

KSO:

Místo: Pořín

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.08.2017

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

729 923,71

DPH základní
snížená

Základ daně
729 923,71
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
153 283,98
0,00

Cena s DPH

v CZK

883 207,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Pořín

Objekt:

103 - Polní cesta NC10

Místo:

Pořín

Datum:

24.08.2017

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

729 923,71

1 - Zemní práce	81 235,20
21 - Úprava podloží a základ.spáry	99 887,45
5 - Komunikace	524 333,81
99 - Staveništní přesun hmot	2 359,71
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 107,54
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 349,26
VRN3 - Zařízení staveniště	6 808,10
VRN4 - Inženýrská činnost	2 836,71
VRN9 - Ostatní náklady	113,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Pořín

Objekt:

103 - Polní cesta NC10

Místo: Pořín

Datum: 24.08.2017

Zadavatel: KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

729 923,71

D 1

Zemní práce

81 235,20

1	K	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	75,000	45,39	3 404,25	
2	K	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	75,000	5,67	425,25	CS ÚRS 2016 01
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	130,140	19,10	2 485,67	
VV		867,6*0,15		130,140				
VV		Součet		130,140				
4	K	122302202	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	308,700	44,33	13 684,67	
5	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	178,900	56,73	10 149,00	
VV		"zemina na meziskládku pro krajnice" 26,6		26,600				
VV		"zemina z meziskládky na krajnice" 26,6		26,600				
VV		"zemina na meziskládku na krajnice a terénní úpravy pro cestu C33-2.etapa" 125,7		125,700				
VV		Součet		178,900				
6	K	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	130,140	56,73	7 382,84	
VV		"ornice na skládku" 130,14		130,140				
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	153,900	78,06	12 013,43	CS ÚRS 2016 01
VV		"Odvoz přebytku zeminy na skládku Planá"						
VV		"přebytek zeminy na skládku" 306,2		306,200				
VV		"odečet zeminy pro krajnice" -26,6		-26,600				
VV		"odečet zeminy na krajnice a terénní úpravypro cestu C33-2.etapa" -125,7		-125,700				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			153,900			
8	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 000,700	3,36	6 722,35	CS ÚRS 2016 01
VV		"Příplatek za odvoz zeminy na skládku - dalších 13km" 153,9*13			2 000,700			
9	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	26,600	25,98	691,07	CS ÚRS 2016 01
VV		"zemina na meziskládce pro krajnice" 26,6			26,600			
10	K	171101141	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	m3	2,500	58,40	146,00	
11	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	152,300	15,59	2 374,36	
VV		"zemina na meziskládce na krajnice" 26,6			26,600			
VV		"zemina na meziskládce na krajnice a terénní úpravy pro cestu C33-2.etapa" 125,7			125,700			
VV		Součet			152,300			
12	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	307,800	34,04	10 477,51	CS ÚRS 2016 01
VV		"přebytek zeminy na skládku" 153,9*2,0			307,800			
13	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	867,600	13,00	11 278,80	CS ÚRS 2016 01
VV		"úprava pláně v násypech" 36			36,000			
VV		"úprava pláně v zářezích" 831,60			831,600			
VV		Součet			867,600			
D 21		Úprava podloží a základ.spáry					99 887,45	
14	K	Nab -1	Aplikace Dorosol DRS C70 2% - hl.50cm	m2	832,000	61,94	51 534,08	
15	K	Nab -2	Aplikace Dorosol - příplatek za dalších 0,5%	m2	6 656,000	3,05	20 300,80	
VV		"příplatek za další 4%" 832*8			6 656,000			
VV		Součet			6 656,000			
16	K	Nab -3	Rovnění a hutnění po aplikaci Dorosolu - hl.0,5m	m2	832,000	11,56	9 617,92	
17	K	Nab -4	Stanovení receptury	kus	1,000	17 020,25	17 020,25	
18	K	Nab -5	Kontrolní laboratorní zkoušky	m2	832,000	1,70	1 414,40	
D 5		Komunikace					524 333,81	
19	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	873,000	129,18	112 774,14	CS ÚRS 2016 01
20	K	564751111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	825,000	102,07	84 207,75	
21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	717,000	102,90	73 779,30	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	26,600	164,91	4 386,61	
23	K	573111111	Postřík živичný infiltr.+ posyp, asphalt. 0,60kg/m2	m2	720,000	19,59	14 104,80	
24	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	669,000	161,49	108 036,81	CS ÚRS 2016 01
25	K	577155121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm	m2	680,000	186,83	127 044,40	CS ÚRS 2016 01

D 99 Staveništní přesun hmot 2 359,71

26	K	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	975,088	2,42	2 359,71	
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 107,54

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 349,26

27	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	m	133,000	54,46	7 243,18	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

VV "Prostorové vytyčení stavby komunikace odpovědným geodetem" 133 133,000

28	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	3 404,05	3 404,05	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

VV "Geometrický plán komunikace-geodetické zaměření ke kolaudaci" 1 1,000

29	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 702,03	1 702,03	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 6 808,10

30	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	3 971,39	3 971,39	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

31	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 836,71	2 836,71	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

VV "zpracování a realizace přechodného dopravního značení -DIO" 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 2 836,71

32	K	043134000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové	kpl	1,000	2 836,71	2 836,71	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

VV "Zkoušky únosnosti podloží" 1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 113,47

33	K	091002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem	kpl	1,000	113,47	113,47	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

VV "vytyčení inženýrských sítí" 1 1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesty Pořín

Objekt:

104 - Polní cesta C43

KSO:

Místo: Pořín

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.08.2017

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 037 151,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 037 151,67	21,00%	217 801,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 254 953,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Pořín

Objekt:

104 - Polní cesta C43

Místo:

Pořín

Datum:

24.08.2017

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 037 151,67

1 - Zemní práce	96 843,11
-----------------	-----------

21 - Úprava podloží a základ.spáry	143 213,45
------------------------------------	------------

4 - Vodorovné konstrukce	0,00
--------------------------	------

5 - Komunikace	693 087,38
----------------	------------

99 - Staveništní přesun hmot	3 162,88
------------------------------	----------

HSV - Práce a dodávky HSV	70 967,48
---------------------------	-----------

997 - Přesun sutě	70 967,48
-------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	29 877,37
-----------------------------------	-----------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 119,09
---	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště	6 808,10
----------------------------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost	2 836,71
---------------------------	----------

VRN9 - Ostatní náklady	113,47
------------------------	--------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Pořín

Objekt:

104 - Polní cesta C43

Místo:

Pořín

Datum:

24.08.2017

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 037 151,67

D 1

Zemní práce

96 843,11

1	K	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	275,000	45,39	12 482,25	
2	K	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	275,000	5,67	1 559,25	CS ÚRS 2016 01
3	K	113107211	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	1 150,000	12,41	14 271,50	CS ÚRS 2016 01
VV "odstranění části poškozené stávající vozovky" 1150					1 150,000			
4	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	690,000	12,41	8 562,90	CS ÚRS 2016 01
5	K	122302202	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	205,400	44,33	9 105,38	
6	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	92,800	56,73	5 264,54	
VV "zemina na meziskládku pro krajnice" 46,4					46,400			
VV "zemina z meziskládky na krajnice" 46,4					46,400			
VV Součet					92,800			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	147,700	78,06	11 529,46	CS ÚRS 2016 01
VV "přebytek zeminy na skládku" 205,4					205,400			
VV "odečet zeminy pro krajnice" -46,4					-46,400			
VV "odečet zeminy pro násypy" -11,3					-11,300			
VV Součet					147,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 920,100	3,36	6 451,54	CS ÚRS 2016 01
VV		"Příplatek za odvoz zeminy na skládku - dalších 13km" 147,7*13			1 920,100			
9	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	46,400	25,98	1 205,47	CS ÚRS 2016 01
VV		"zemina na meziskládce pro krajnice" 46,4			46,400			
VV		Součet			46,400			
10	K	171101141	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	m3	11,300	58,40	659,92	
11	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	46,400	15,59	723,38	
VV		"zemina na meziskládku pro krajnice" 46,4			46,400			
12	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	295,400	34,04	10 055,42	CS ÚRS 2016 01
VV		"přebytek zeminy na skládku" 147,7*2,0			295,400			
13	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 151,700	13,00	14 972,10	CS ÚRS 2016 01

D 21

Úprava podloží a základ.spáry

143 213,45

14	K	Nab -1	Aplikace Dorosol DRS C70 2% - hl.50cm	m2	1 267,000	61,94	78 477,98	
15	K	Nab -2	Aplikace Dorosol - příplatek za dalších 0,5%	m2	10 136,000	3,05	30 914,80	
VV		"příplatek za další 4%" 1267*8			10 136,000			
VV		Součet			10 136,000			
16	K	Nab -3	Rovnění a hutnění po aplikaci Dorosolu - hl.0,5m	m2	1 267,000	11,56	14 646,52	
17	K	Nab -4	Stanovení receptury	kus	1,000	17 020,25	17 020,25	
18	K	Nab -5	Kontrolní laboratorní zkoušky	m2	1 267,000	1,70	2 153,90	

D 4

Vodorovné konstrukce

0,00

D 5

Komunikace

693 087,38

19	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 207,000	129,18	155 920,26	CS ÚRS 2016 01
20	K	564751111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	1 123,000	102,07	114 624,61	
21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	936,000	102,90	96 314,40	CS ÚRS 2016 01
22	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	46,400	164,91	7 651,82	
23	K	573111111	Postřík živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	932,000	19,59	18 257,88	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	852,000	161,49	137 589,48	CS ÚRS 2016 01
25	K	577155121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhuťnění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm	m2	871,000	186,83	162 728,93	CS ÚRS 2016 01

D 99 Staveništní přesun hmot 3 162,88

26	K	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 306,974	2,42	3 162,88	
----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------	--

D HSV Práce a dodávky HSV 70 967,48

D 997 Přesun sutě 70 967,48

27	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	308,890	13,62	4 207,08	CS ÚRS 2016 01
28	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8 957,810	3,54	31 710,65	CS ÚRS 2016 01

VV 308,89*29 'Přepočtené koeficientem množství 8 957,810

29	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	308,890	113,47	35 049,75	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 877,37

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 119,09

30	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	m	234,000	54,46	12 743,64	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

VV "Prostorové vytýčení stavby komunikace odpovědným geodetem" 234 234,000

31	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 673,42	5 673,42	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

VV "Geometrický plán komunikace-geodetické zaměření ke kolaudaci" 1 1,000

32	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 702,03	1 702,03	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 6 808,10

33	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	3 971,39	3 971,39	CS ÚRS 2016 01
34	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 836,71	2 836,71	CS ÚRS 2016 01

VV "zpracování a realizace přechodného dopravního značení -DIO" 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 2 836,71

35	K	043134000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové	kpl	1,000	2 836,71	2 836,71	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

VV "Zkoušky únosnosti podloží" 1 1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D		VRN9	Ostatní náklady				113,47	
36	K	091002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem	kpl	1,000	113,47	113,47	CS ÚRS 2016 01
VV			"vytýčení inženýrských sítí" 1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesty Pořín

Objekt:

105-1 - polní cesta C33-1.etapa - komunikace

KSO:

Místo: Pořín

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.08.2017

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 372 620,54

DPH základní
snížená

Základ daně
7 372 620,54
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 548 250,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

8 920 870,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Pořín

Objekt:

105-1 - polní cesta C33-1.etapa - komunikace

Místo:

Pořín

Datum:

24.08.2017

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

7 372 620,54

HSV - Práce a dodávky HSV

7 210 832,93

1 - Zemní práce

981 117,80

2 - Zakládání

1 169 957,56

5 - Komunikace pozemní

4 923 056,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

114 662,56

998 - Přesun hmot

22 038,65

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

161 787,61

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

126 498,96

VRN3 - Zařízení staveniště

6 808,10

VRN4 - Inženýrská činnost

28 367,08

VRN9 - Ostatní náklady

113,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Pořín

Objekt:

105-1 - polní cesta C33-1.etapa - komunikace

Místo: Pořín

Datum: 24.08.2017

Zadavatel: KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 372 620,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 210 832,93

D 1

Zemní práce

981 117,80

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	120,000	45,39	5 446,80	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV "výměra je odhadnuta" 120

120,000

2	K	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	120,000	5,67	680,40	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------	----------------

3	K	121101102	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	297,876	24,82	7 393,28	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV 1158,5*0,2

231,700

VV 330,88*0,2

66,176

VV Součet

297,876

4	K	122101401	Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	252,685	32,98	8 333,55	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

VV 551,13*(0,8+0,9)*0,1

93,692

VV 607,37*(0,8+0,9)*0,1

103,253

VV 327,88*(0,8+0,9)*0,1

55,740

VV Součet

252,685

5	K	122201401	Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	164,001	32,98	5 408,75	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

VV 551,13*0,3*0,2/2+551,13*0,2*0,2/2+551,13*1,5*0,1/2

68,891

VV 607,37*0,2*0,2/2+607,37*0,2*0,2+607,37*1,5*0,1/2

81,995

VV 327,88*0,2*0,2/2*2

13,115

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		164,001			
6	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1 065,275	44,33	47 223,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		551,13*4,8*0,3/2		396,814			
	VV		607,37*4,8*0,3/2		437,306			
	VV		327,88*4,7*0,3/2		231,155			
	VV		Součet		1 065,275			
7	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	1 065,275	6,21	6 615,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		551,13*4,8*0,3/2		396,814			
	VV		607,37*4,8*0,3/2		437,306			
	VV		327,88*4,7*0,3/2		231,155			
	VV		Součet		1 065,275			
8	K	124203101	Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m3	m3	658,605	65,96	43 441,59	CS ÚRS 2016 01
	VV		551,13*((1,5+0,3)*0,5/2)		248,009			
	VV		607,37*((1,4+0,3)*0,5/2)		258,132			
	VV		327,88*((1,4+0,3)*0,5/2)		139,349			
	VV		327,88*((0,5+0,3)*0,1/2)		13,115			
	VV		Součet		658,605			
9	K	124203109	Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	658,605	65,96	43 441,59	CS ÚRS 2016 01
	VV		551,13*((1,5+0,3)*0,5/2)		248,009			
	VV		607,37*((1,4+0,3)*0,5/2)		258,132			
	VV		327,88*((1,4+0,3)*0,5/2)		139,349			
	VV		327,88*((0,5+0,3)*0,1/2)		13,115			
	VV		Součet		658,605			
10	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	252,685	56,73	14 334,82	CS ÚRS 2016 01
	VV		"z deponie ornice na místo rozprostření"					
	VV		551,13*(0,8+0,9)*0,1		93,692			
	VV		607,37*(0,8+0,9)*0,1		103,253			
	VV		327,88*(0,8+0,9)*0,1		55,740			
	VV		Součet		252,685			
11	K	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	1 887,881	62,41	117 822,65	CS ÚRS 2016 01
	VV		551,13*4,8*0,3/2		396,814			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		607,37*4,8*0,3/2		437,306			
	VV		327,88*4,7*0,3/2		231,155			
	VV		Mezisoučet		1 065,275			
	VV		551,13*((1,5+0,3)*0,5/2)		248,009			
	VV		607,37*((1,4+0,3)*0,5/2)		258,132			
	VV		327,88*((1,4+0,3)*0,5/2)		139,349			
	VV		327,88*((0,5+0,3)*0,1/2)		13,115			
	VV		Mezisoučet		658,605			
	VV		"zpět pro zásyp"					
	VV		551,13*0,3*0,2/2+551,13*0,2*0,2/2+551,13*1,5*0,1/2		68,891			
	VV		607,37*0,2*0,2/2+607,37*0,2*0,2+607,37*1,5*0,1/2		81,995			
	VV		327,88*0,2*0,2/2*2		13,115			
	VV		Mezisoučet		164,001			
	VV		Součet		1 887,881			
12	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 887,881	78,06	147 367,99	CS ÚRS 2016 01
	VV		551,13*4,8*0,3/2		396,814			
	VV		607,37*4,8*0,3/2		437,306			
	VV		327,88*4,7*0,3/2		231,155			
	VV		Mezisoučet		1 065,275			
	VV		551,13*((1,5+0,3)*0,5/2)		248,009			
	VV		607,37*((1,4+0,3)*0,5/2)		258,132			
	VV		327,88*((1,4+0,3)*0,5/2)		139,349			
	VV		327,88*((0,5+0,3)*0,1/2)		13,115			
	VV		Mezisoučet		658,605			
	VV		"zpět pro zásyp"					
	VV		551,13*0,3*0,2/2+551,13*0,2*0,2/2+551,13*1,5*0,1/2		68,891			
	VV		607,37*0,2*0,2/2+607,37*0,2*0,2+607,37*1,5*0,1/2		81,995			
	VV		327,88*0,2*0,2/2*2		13,115			
	VV		Mezisoučet		164,001			
	VV		Součet		1 887,881			
13	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	24 542,453	3,36	82 462,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Příplatek za odvoz zeminy na skládku - dalších 13km" 1887,881*13		24 542,453			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 723,880	2,85	4 913,06	CS ÚRS 2016 01
	VV		551,13*4,8*0,3/2		396,814			
	VV		607,37*4,8*0,3/2		437,306			
	VV		327,88*4,7*0,3/2		231,155			
	VV		Mezisoučet		1 065,275			
	VV		551,13*((1,5+0,3)*0,5/2)		248,009			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		607,37*((1,4+0,3)*0,5/2)		258,132			
	VV		327,88*((1,4+0,3)*0,5/2)		139,349			
	VV		327,88*((0,5+0,3)*0,1/2)		13,115			
	VV		Mezisoučet		658,605			
	VV		Součet		1 723,880			
15	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3 775,762	34,04	128 526,94	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytek zeminy na skládce" 1887,881*2		3 775,762			
16	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	164,001	105,06	17 229,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		551,13*0,3*0,2/2+551,13*0,2*0,2/2+551,13*1,5*0,1/2		68,891			
	VV		607,37*0,2*0,2/2+607,37*0,2*0,2+607,37*1,5*0,1/2		81,995			
	VV		327,88*0,2*0,2/2*2		13,115			
	VV		Součet		164,001			
17	K	181451133	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	2 526,846	17,02	43 006,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		551,13*(0,8+0,9)		936,921			
	VV		607,37*(0,8+0,9)		1 032,529			
	VV		327,88*(0,8+0,9)		557,396			
	VV		Součet		2 526,846			
18	M	005724100	Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková	kg	63,171	124,82	7 885,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výsev 25g/m2" 2526,846*0,025		63,171			
19	K	181951102	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	9 480,044	13,00	123 240,57	CS ÚRS 2016 01
	VV		551,13*6,4		3 527,232			
	VV		607,37*6,4		3 887,168			
	VV		327,88*6,3		2 065,644			
	VV		Součet		9 480,044			
20	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	2 526,846	20,69	52 280,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		551,13*(0,8+0,9)		936,921			
	VV		607,37*(0,8+0,9)		1 032,529			
	VV		327,88*(0,8+0,9)		557,396			
	VV		Součet		2 526,846			
21	K	182301131	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	2 526,846	29,31	74 061,86	CS ÚRS 2016 01
	VV		551,13*(0,8+0,9)		936,921			
	VV		607,37*(0,8+0,9)		1 032,529			
	VV		327,88*(0,8+0,9)		557,396			
	VV		Součet		2 526,846			

D 2

Zakládání

1 169 957,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	Nab -1	Aplikace Dorosol DRS C70 2% - hl.50cm	m2	9 840,000	61,94	609 489,60	
23	K	Nab -2	Aplikace Dorosol - příplatek za dalších 0,5%	m2	78 720,000	3,05	240 096,00	
	VV		"příplatek za další 4%" 9840*8		78 720,000			
	VV		Součet		78 720,000			
24	K	Nab -3	Rovnění a hutnění po aplikaci Dorosolu - hl.0,5m	m2	9 840,000	11,56	113 750,40	
25	K	Nab -4	Stanovení receptury	kus	1,000	17 020,25	17 020,25	
26	K	Nab -5	Kontrolní laboratorní zkoušky	m2	9 840,000	1,70	16 728,00	
27	K	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:5 do 1:2, šířky do 3 m	m2	4 361,247	5,84	25 469,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		551,13*2,6		1 432,938			
	VV		607,37*2,5		1 518,425			
	VV		327,88*2,5		819,700			
	VV		327,88*1,8		590,184			
	VV		Součet		4 361,247			
28	M	618940110	Výrobky z přírodních materiálů síť kokosová 2 x 50 m (700 g/m2)	m2	5 015,435	29,39	147 403,63	CS ÚRS 2016 01
	VV		551,13*2,6*1,15		1 647,879			
	VV		607,37*2,5*1,15		1 746,189			
	VV		327,88*2,5*1,15		942,655			
	VV		327,88*1,8*1,15		678,712			
	VV		Součet		5 015,435			
D 5 Komunikace pozemní							4 923 056,36	
29	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	7 654,858	131,98	1 010 288,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		551,13*5,15		2 838,320			
	VV		607,37*5,15		3 127,956			
	VV		327,88*5,15		1 688,582			
	VV		Součet		7 654,858			
30	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	8 592,366	126,20	1 084 356,59	CS ÚRS 2016 01
	VV		551,13*5,7		3 141,441			
	VV		607,37*5,7		3 462,009			
	VV		327,88*5,7		1 868,916			
	VV		Mezisoučet		8 472,366			
	VV		"zpevnění sjezdů" 4*30		120,000			
	VV		Mezisoučet		120,000			
	VV		Součet		8 592,366			
31	K	565175121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 100 mm	m2	6 688,710	251,34	1 681 140,37	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		551,13*4,5		2 480,085			
	VV		607,37*4,5		2 733,165			
	VV		327,88*4,5		1 475,460			
	VV		Součet		6 688,710			
32	K	569751111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozproštěním a zhuťněním, po zhuťnění kamenivem drceným tl. 150 mm	m2	744,690	90,12	67 111,46	CS ÚRS 2016 01
	VV		1489,38*0,25*2		744,690			
33	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	6 688,710	161,49	1 080 159,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		551,13*4,5		2 480,085			
	VV		607,37*4,5		2 733,165			
	VV		327,88*4,5		1 475,460			
	VV		Součet		6 688,710			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				114 662,56	
34	K	919442313	Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub DN 400 mm, s čely ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, s převýšením přes 700 do 1000 mm	kus	4,000	18 327,46	73 309,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		"hospodářské sjezdy v průběhu trasy polní cesty - umístění po dohodě s nájemcem nebo majitelem pozemku" 4		4,000			
35	K	919492913	Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 m délky přejezdu přes 4 m	kus	24,000	1 723,03	41 352,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		"hospodářské sjezdy v průběhu trasy polní cesty - prodloužení o dalších 6m pro každý sjezd" 4*6		24,000			
D 998			Přesun hmot				22 038,65	
36	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	9 106,880	2,42	22 038,65	CS ÚRS 2016 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				161 787,61	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				126 498,96	
37	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	m	1 489,380	54,46	81 111,63	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Prostorové výtýčení stavby komunikace odpovědným geodetem" 1489,38		1 489,380			
38	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	34 040,50	34 040,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Geometrický plán komunikace-geodetické zaměření ke kolaudaci" 1		1,000			
39	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	11 346,83	11 346,83	CS ÚRS 2016 01
D VRN3			Zařízení staveniště				6 808,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	3 971,39	3 971,39	CS ÚRS 2016 01
41	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 836,71	2 836,71	CS ÚRS 2016 01
VV		"zpracování a realizace přechodného dopravního značení -DIO" 1			1,000			
D VRN4		Inženýrská činnost					28 367,08	
42	K	043134000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové	kompl	1,000	28 367,08	28 367,08	CS ÚRS 2016 01
VV		"Zkoušky únosnosti podloží" 1			1,000			
D VRN9		Ostatní náklady					113,47	
43	K	091002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem	kpl	1,000	113,47	113,47	CS ÚRS 2016 01
VV		"vytýčení inženýrských sítí" 1			1,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2015-30

Stavba: Protierozní opatření Pořín

KSO: 822 29

Místo: Pořín

CC-CZ:

Datum: 24.8.2017

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 391 054,10

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 391 054,10	1 132 121,36
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 523 175,46

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015-30

Stavba: Protierozní opatření Pořín

Místo: Pořín

Datum: 24.08.2017

Zadavatel: KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 391 054,10	6 523 175,46	
105-1	Polní cesta C33-1.etapa - propustky	2 317 925,19	2 804 689,48	STA
105-2	polní cesta C33 část 1.etapy	1 258 038,95	1 522 227,13	STA
106	Záchytný příkop	1 428 651,65	1 728 668,50	STA
107	Spojka C33 a C37	170 552,09	206 368,03	STA
108	Polní cesta C34- propustky	215 886,22	261 222,33	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Protierozní opatření Pořín
Objekt:

105-1 - Polní cesta C33-1.etapa - propustky

KSO:
Místo: Pořín

Zadavatel:
KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 24.08.2017

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 317 925,19	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 317 925,19	21,00%	486 764,29
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 804 689,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protierozní opatření Pořín

Objekt:

105-1 - Polní cesta C33-1.etapa - propustky

Místo:

Pořín

Datum:

24.08.2017

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 317 925,19

1 - Zemní práce	53 505,07
5 - Komunikace	312 016,64
81 - Potrubí z trub betonových	992 921,07
830 - Trubní vedení- trubní propustek stan.1,1585	92 356,30
831 - Trubní vedení-trubní propustek stan.0,01314	130 011,82
832 - Trubní vedení-trubní propustek stan. 0,79342	110 873,87
835 - Trubní vedení-trub.propustek2x stan. 0,87807	320 051,93
838 - Trubní vedení-vtokový objekt VO2	211 972,66
99 - Staveništní přesun hmot	3 808,84
767 - Konstrukce zámečnické	90 406,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protierozní opatření Pořín

Objekt:

105-1 - Polní cesta C33-1.etapa - propustky

Místo:

Pořín

Datum:

24.08.2017

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 317 925,19

D		1	Zemní práce				53 505,07	
1	K	162207112	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m z deponie ornice na místo rozproštění	m3	27,900	56,73	1 582,77	
	VV		27,9		27,900			
	VV		Součet		27,900			
2	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	80,200	24,82	1 990,56	
	VV		12*4*0,2		9,600			
	VV		30*12/2*0,2		36,000			
	VV		25*10/2*0,2		25,000			
	VV		6*8/2*0,2*2		9,600			
	VV		Součet		80,200			
3	K	122101401	Vykopávky v zemníku v hor. 2 do 100 m3 deponie ornice	m3	27,900	32,98	920,14	
	VV		279*0,1		27,900			
	VV		Součet		27,900			
4	K	122201401	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3 pro zásyp okolo komunikace	m3	1,860	32,98	61,34	
	VV		1,86		1,860			
	VV		Součet		1,860			
5	K	122202201	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	78,340	44,33	3 472,81	
	VV		12*4*0,2		9,600			
	VV		30*12/2*0,2		36,000			
	VV		25*10/2*0,2		25,000			
	VV		6*8/2*0,2*2		9,600			
	VV		-1,86		-1,860			
	VV		Součet		78,340			
6	K	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	78,340	6,35	497,46	
	VV		12*4*0,2		9,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		30*12/2*0,2		36,000			
	VV		25*10/2*0,2		25,000			
	VV		6*8/2*0,2*2		9,600			
	VV		-1,86		-1,860			
	VV		Součet		78,340			
7	K	124203101	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3	m3	72,000	65,96	4 749,12	
8	K	124203109	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3	m3	72,000	6,35	457,20	
9	K	162601101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	150,340	62,41	9 382,72	
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	150,340	2,85	428,47	
11	K	174101101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	1,860	87,55	162,84	
	VV		4*0,2*0,2/2		0,080			
	VV		40*0,2*0,2/2		0,800			
	VV		35*0,2*0,2/2		0,700			
	VV		14*0,2*0,2/2		0,280			
	VV		Součet		1,860			
12	K	180402113	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1	m2	279,000	17,02	4 748,58	
	VV		4*1,5*2		12,000			
	VV		40*1,5*2		120,000			
	VV		35*1,5*2		105,000			
	VV		14*1,5*2		42,000			
	VV		Součet		279,000			
13	K	181101102	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	401,000	13,00	5 213,00	
	VV		12*4		48,000			
	VV		30*12/2		180,000			
	VV		25*10/2		125,000			
	VV		6*8/2*2		48,000			
	VV		Součet		401,000			
14	K	182201101	Svahování násypů	m2	279,000	20,69	5 772,51	
	VV		279		279,000			
	VV		Součet		279,000			
15	K	182301121	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	279,000	27,72	7 733,88	
	VV		4*1,5*2		12,000			
	VV		40*1,5*2		120,000			
	VV		35*1,5*2		105,000			
	VV		14*1,5*2		42,000			
	VV		Součet		279,000			
16	K	220000001	Zkoušky únosnosti podloží	kompl.	1,000	2 836,71	2 836,71	
17	K	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	28,000	124,82	3 494,96	
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		28,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace	312 016,64				
18	K	289971221	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:2,5 š.do 3 m	m2	279,000	5,84	1 629,36	
	VV		4*1,5*2		12,000			
	VV		40*1,5*2		120,000			
	VV		35*1,5*2		105,000			
	VV		14*1,5*2		42,000			
	VV		Součet		279,000			
19	K	289971221	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:2,5 š.do 3 m	m2	72,000	5,84	420,48	
20	K	561411111	Sanace podloží směsným hydrolyickým pojivem např.DOROSOL C	m2	401,000	61,94	24 837,94	
	VV		12*4		48,000			
	VV		30*12/2		180,000			
	VV		25*10/2		125,000			
	VV		6*8/2*2		48,000			
	VV		Součet		401,000			
21	K	564761111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm vibrovaný	m2	401,000	131,98	52 923,98	
	VV		12*4		48,000			
	VV		30*12/2		180,000			
	VV		25*10/2		125,000			
	VV		6*8/2*2		48,000			
	VV		Součet		401,000			
22	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	401,000	126,20	50 606,20	
	VV		12*4		48,000			
	VV		30*12/2		180,000			
	VV		25*10/2		125,000			
	VV		6*8/2*2		48,000			
	VV		Součet		401,000			
23	K	565171211	Podklad kamen. obal.asfaltem tř.1 nad 3 m,tl.10 cm OKS II	m2	401,000	251,34	100 787,34	
	VV		12*4		48,000			
	VV		30*12/2		180,000			
	VV		25*10/2		125,000			
	VV		6*8/2*2		48,000			
	VV		Součet		401,000			
24	K	569751111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 15 cm	m2	46,500	90,12	4 190,58	
	VV		4*0,25*2		2,000			
	VV		40*0,25*2		20,000			
	VV		35*0,25*2		17,500			
	VV		14*0,25*2		7,000			
	VV		Součet		46,500			
25	K	577144321	Asfaltový beton ABS III tl 50mm >3m	m2	401,000	161,49	64 757,49	
	VV		12*4		48,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		30*12/2		180,000			
	VV		25*10/2		125,000			
	VV		6*8/2*2		48,000			
	VV		Součet		401,000			
26	K	693660216	Kokosová síť 700g/m2	m2	82,800	29,39	2 433,49	
27	K	693660216	Kokosová síť 700g/m2	m2	320,850	29,39	9 429,78	
	VV		4*1,5*2*1,15		13,800			
	VV		40*1,5*2*1,15		138,000			
	VV		35*1,5*2*1,15		120,750			
	VV		14*1,5*2*1,15		48,300			
	VV		Součet		320,850			

D 81

Potrubí z trub betonových

992 921,07

28	K	132201201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	523,404	194,87	101 995,74	
	VV		83,08*2*3,15		523,404			
	VV		Součet		523,404			
29	K	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	523,404	6,26	3 276,51	
	VV		83,08*2*3,15		523,404			
	VV		Součet		523,404			
30	K	151101102	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	523,404	43,48	22 757,61	
	VV		83,08*2*3,15		523,404			
	VV		Součet		523,404			
31	K	151101112	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	523,404	14,17	7 416,63	
	VV		83,08*2*3,15		523,404			
	VV		Součet		523,404			
32	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	251,149	62,41	15 674,21	
	VV		83,08*2*0,1		16,616			
	VV		(83,08*3,14*0,775*0,775)		156,686			
	VV		83,08*2*0,94		156,190			
	VV		-(83,08*3,14*0,775*0,775)/2		-78,343			
	VV		Součet		251,149			
33	K	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	251,149	25,98	6 524,85	
	VV		83,08*2*0,1		16,616			
	VV		(83,08*3,14*0,775*0,775)		156,686			
	VV		83,08*2*0,94		156,190			
	VV		-(83,08*3,14*0,775*0,775)/2		-78,343			
	VV		Součet		251,149			
34	K	171201201.1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	251,149	104,97	26 363,11	
	VV		83,08*2*0,1		16,616			
	VV		(83,08*3,14*0,775*0,775)		156,686			
	VV		83,08*2*0,94		156,190			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(83,08*3,14*0,775*0,775)/2		-78,343			
	VV		Součet		251,149			
35	K	174101101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	253,977	87,55	22 235,69	
	VV		83,08*2*2		332,320			
	VV		-(83,08*3,14*0,775*0,775)/2		-78,343			
	VV		Součet		253,977			
36	K	452311131	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	16,616	2 589,02	43 019,16	
	VV		83,08*2*0,1		16,616			
	VV		Součet		16,616			
37	K	452384111	Podkladní pražce z betonu B 7,5 do 25000 mm2	m	86,900	244,52	21 248,79	
	VV		55*1,58		86,900			
	VV		Součet		86,900			
38	K	811527111	Kladení potrubí z trub beton., DN 1200	m	83,080	293,88	24 415,55	
	VV		83,08		83,080			
	VV		Součet		83,080			
39	K	892693111	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 1200, vodou	sada	6,000	1 367,29	8 203,74	
40	K	892695111	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan.DN do 1200	sada	4,000	2 708,49	10 833,96	
41	K	894221118N	Šachty kanalizační z bet se zvýš nároky C 25/30 na stokách kruh DN 1100 nebo 1200 dno beton C 25/30	kus	2,000	15 952,39	31 904,78	
42	K	899304111	Osazení poklopu s rámem železobetonového	kus	2,000	317,71	635,42	
43	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	77,848	2 722,74	211 959,86	
44	K	592231350	Trouba betonová hrdlová TBH-Q 120/250	kus	34,000	12 657,62	430 359,08	
	VV		34		34,000			
	VV		Součet		34,000			
45	K	59225710	Poklop betonový šachtový	kus	2,000	2 048,19	4 096,38	

D 830

Trubní vedení- trubní propustek stan.1,1585

92 356,30

46	K	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	5,670	194,87	1 104,91	
47	K	132201109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	5,670	6,26	35,49	
48	K	132201201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	19,500	194,87	3 799,97	
	VV		7,5*2*1,3		19,500			
	VV		Součet		19,500			
49	K	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	19,500	6,26	122,07	
	VV		7,5*2*1,3		19,500			
	VV		Součet		19,500			
50	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	18,220	62,41	1 137,11	
51	K	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	18,220	25,98	473,36	
52	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	18,220	2,85	51,93	
53	K	174101101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	2,700	87,55	236,39	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,5*1,2*0,6/2		2,700			
	VV		Součet		2,700			
54	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny hutněný	m3	6,950	134,63	935,68	
55	K	271571111	Polštář základu ze štěrkopísku třídného	m3	0,945	714,23	674,95	
56	K	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)	m3	5,670	3 000,64	17 013,63	
57	K	451315114	Podklad vrstva -10cm beton C12/15	m2	7,630	307,36	2 345,16	
	VV		3,5*0,9		3,150			
	VV		3,2*1,4		4,480			
	VV		Součet		7,630			
58	K	465511511	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm	m2	7,630	437,25	3 336,22	
	VV		3,5*0,9		3,150			
	VV		3,2*1,4		4,480			
	VV		Součet		7,630			
59	K	919411121	Čelo propustku z bet.prostého z trub DN 60-80 cm beton C16/20 s parapet.deskou	kus	2,000	9 198,87	18 397,74	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
60	K	919521111	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 80 cm vč.štěrkopískového podsypu	m	6,000	708,76	4 252,56	
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
61	K	919535555	Obetonování trub propustku betonem prostým C16/20	m3	4,246	2 722,74	11 560,75	
	VV		6*1,1*1,1		7,260			
	VV		-6*3,14*0,4*0,4		-3,014			
	VV		Součet		4,246			
62	K	59222400	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 800/2500 VT	kus	3,000	8 959,46	26 878,38	
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D 831 Trubní vedení-trubní propustek stan.0,01314							130 011,82	
63	K	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	6,930	194,87	1 350,45	
64	K	132201109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	6,930	6,26	43,38	
65	K	132201201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	32,500	194,87	6 333,28	
	VV		12,5*2*1,3		32,500			
	VV		Součet		32,500			
66	K	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	32,500	6,26	203,45	
	VV		12,5*2*1,3		32,500			
	VV		Součet		32,500			
67	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	27,846	62,41	1 737,87	
68	K	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	27,846	25,98	723,44	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	27,846	2,85	79,36	
70	K	174101101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	4,500	87,55	393,98	
	VV		12,5*1,2*0,6/2		4,500			
	VV		Součet		4,500			
71	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny hutněný	m3	11,584	134,63	1 559,55	
72	K	271571111	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	1,155	714,23	824,94	
73	K	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)	m3	6,930	3 000,64	20 794,44	
74	K	451315114	Podklad vrstva -10cm beton C12/15	m2	7,630	307,36	2 345,16	
	VV		3,5*0,9		3,150			
	VV		3,2*1,4		4,480			
	VV		Součet		7,630			
75	K	465511511	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm	m2	7,630	437,25	3 336,22	
	VV		3,5*0,9		3,150			
	VV		3,2*1,4		4,480			
	VV		Součet		7,630			
76	K	919411121	Čelo propustku z bet.prostého z trub DN 60-80 cm beton C16/20 s parapet.deskou	kus	2,000	9 198,87	18 397,74	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
77	K	919521111	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 80 cm vč.štěrkopískového podsypu	m	10,280	708,76	7 286,05	
	VV		10,28		10,280			
	VV		Součet		10,280			
78	K	919535555	Obetonování trub propustku betonem prostým C16/20	m3	7,274	2 722,74	19 805,21	
	VV		10,28*1,1*1,1		12,439			
	VV		-10,28*3,14*0,4*0,4		-5,165			
	VV		Součet		7,274			
79	K	59222400	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 800/2500 VT	kus	5,000	8 959,46	44 797,30	
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D 832			Trubní vedení-trubní propustek stan. 0,79342	110 873,87				
80	K	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	4,410	194,87	859,38	
81	K	132201109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	4,410	6,26	27,61	
82	K	132201201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	32,500	194,87	6 333,28	
	VV		12,5*2*1,3		32,500			
	VV		Součet		32,500			
83	K	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	32,500	6,26	203,45	
	VV		12,5*2*1,3		32,500			
	VV		Součet		32,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	25,326	62,41	1 580,60	
85	K	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	25,326	25,98	657,97	
86	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	25,326	2,85	72,18	
87	K	174101101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	4,500	87,55	393,98	
	VV		12,5*1,2*0,6/2		4,500			
	VV		Součet		4,500			
88	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny hutněný	m3	8,896	134,63	1 197,67	
89	K	271571111	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,735	714,23	524,96	
90	K	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)	m3	4,410	3 000,64	13 232,82	
91	K	451315114	Podklad vrstva -10cm beton C12/15	m2	8,400	307,36	2 581,82	
	VV		3,5*1,2*2		8,400			
	VV		Součet		8,400			
92	K	465511511	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm	m2	8,400	437,25	3 672,90	
	VV		3,5*1,2*2		8,400			
	VV		Součet		8,400			
93	K	919411121	Čelo propustku z bet.prostého z trub DN 60-80 cm beton C16/20 s parapet.deskou	kus	2,000	9 198,87	18 397,74	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
94	K	919521111	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 80 cm vč.štěrkopískového podsypu	m	9,600	708,76	6 804,10	
	VV		9,6		9,600			
	VV		Součet		9,600			
95	K	919535555	Obetonování trub propustku betonem prostým C16/20	m3	6,793	2 722,74	18 495,57	
	VV		9,6*1,1*1,1		11,616			
	VV		-9,6*3,14*0,4*0,4		-4,823			
	VV		Součet		6,793			
96	K	59222400	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 800/2500 VT	kus	4,000	8 959,46	35 837,84	
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			

D 835 Trubní vedení-trub.propustek2x stan. 0,87807

320 051,93

97	K	131201101	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	102,486	194,87	19 971,45	
98	K	131201109	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	102,486	6,26	641,56	
99	K	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	3,150	194,87	613,84	
100	K	132201109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	3,150	6,26	19,72	
101	K	132201201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	36,465	194,87	7 105,93	
	VV		8,5*3,3*1,3		36,465			
	VV		Součet		36,465			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	36,465	6,26	228,27	
	VV		8,5*3,3*1,3		36,465			
	VV		Součet		36,465			
103	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	60,030	62,41	3 746,47	
104	K	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	60,030	25,98	1 559,58	
105	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	60,030	2,85	171,09	
106	K	174101101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	4,320	87,55	378,22	
	VV		6*1,2*0,6/2*2		4,320			
	VV		Součet		4,320			
107	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny hutněný	m3	57,920	134,63	7 797,77	
108	K	175101201	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	65,686	134,63	8 843,31	
109	K	271571111	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,525	714,23	374,97	
110	K	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)	m3	3,150	3 000,64	9 452,02	
111	K	341361921	Výztuž stěn a příček svařovanou sítí svařov.sítí - drát 8,0 oka 100/100	t	0,979	22 518,40	22 045,51	
112	K	380321452	Kompletní konstrukce nádrží ze ŽB C 30/37 do 30 cm XF1,XA2	m3	16,630	4 879,01	81 137,94	
113	K	380356231	Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,zřiz.	m2	70,140	478,99	33 596,36	
114	K	380356232	Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,odbed.	m2	70,140	238,82	16 750,83	
115	K	451315114	Podklad vrstva -10cm beton C12/15	m2	7,050	307,36	2 166,89	
	VV		4,7*1,5		7,050			
	VV		Součet		7,050			
116	K	452311131	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	2,268	2 589,02	5 871,90	
	VV		5,6*2,7*0,15		2,268			
	VV		Součet		2,268			
117	K	465511511	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm	m2	7,050	437,25	3 082,61	
	VV		4,7*1,5		7,050			
	VV		Součet		7,050			
118	K	465511511	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm	m2	6,225	437,25	2 721,88	
119	K	899521411	Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s vysekáním otvoru v betonu	kus	7,000	388,48	2 719,36	
120	K	919411121	Čelo propustku z bet.prostého z trub DN 60-80 cm beton C16/20 s parapet.deskou	kus	2,000	9 198,87	18 397,74	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
121	K	919521111	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 80 cm vč.štěrkopískového podsypu	m	6,000	708,76	4 252,56	
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
122	K	919535555	Obetonování trub propustku betonem prostým C16/20	m3	8,491	2 722,74	23 118,79	
	VV		6*1,1*1,1*2		14,520			
	VV		-6*3,14*0,4*0,4*2		-6,029			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		8,491			
123	K	922111411	Podkl vrstva šterkopísek	m3	2,268	714,23	1 619,87	
124	K	933901111	Zkouška vodotěsnosti beton. nádrže do 1000 m3	m3	11,205	794,28	8 899,91	
	VV		4,15*1,5*1,8		11,205			
	VV		Součet		11,205			
125	K	939941112	Těsnění pracovní spáry plechem mezi dnem a stěnou	m	14,200	127,08	1 804,54	
	VV		4,6+4,6+2,5+2,5		14,200			
	VV		Součet		14,200			
126	K	952903112	Vyčištění objektů do 3,5 m, čistíren, nádrží a pod.	m2	6,225	52,95	329,61	
	VV		4,15*1,5		6,225			
	VV		Součet		6,225			
127	K	08211320	Voda pitná - vodné	m3	11,205	176,30	1 975,44	
	VV		4,15*1,5*1,8		11,205			
	VV		Součet		11,205			
128	K	136102030000	Plech hladký jakost 42531.0 4x1000x2000 mm	kg	90,880	19,56	1 777,61	
	VV		(4,6+4,6+2,5+2,5)*0,2*32		90,880			
	VV		Součet		90,880			
129	K	59222400	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 800/2500 VT	kus	3,000	8 959,46	26 878,38	
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D 838 Trubní vedení-vtokový objekt VO2							211 972,66	
130	K	131201101	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	102,486	194,87	19 971,45	
131	K	131201109	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	102,486	6,26	641,56	
132	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	36,800	62,41	2 296,69	
	VV		z objektu VO1:					
	VV		4,6*2,5*3,2		36,800			
	VV		Součet		36,800			
133	K	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	36,800	25,98	956,06	
	VV		z objektu VO1:					
	VV		4,6*2,5*3,2		36,800			
	VV		Součet		36,800			
134	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	36,800	2,85	104,88	
	VV		z objektu VO1:					
	VV		4,6*2,5*3,2		36,800			
	VV		Součet		36,800			
135	K	175101201	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	65,686	134,63	8 843,31	
136	K	341361921	Výztuž stěn a příček svařovanou sítí svařov.sítí - drát 8,0 oka 100/100	t	0,979	22 518,40	22 045,51	
137	K	380321452	Kompletní konstrukce nádrží ze ŽB C 30/37 do 30 cm XF1,XA2	m3	16,630	4 879,01	81 137,94	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
138	K	380356231	Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,zříz.	m2	70,140	478,99	33 596,36	
139	K	380356232	Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,odbed.	m2	70,140	238,82	16 750,83	
140	K	451315114	Podklad vrstva -10cm beton C12/15	m2	7,050	307,36	2 166,89	
	VV		4,7*1,5		7,050			
	VV		Součet		7,050			
141	K	452311131	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,623	2 589,02	1 612,96	
	VV		4,15*1,5*0,1		0,623			
	VV		Součet		0,623			
142	K	465511511	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm	m2	6,225	437,25	2 721,88	
143	K	899521411	Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s vysekáním otvoru v betonu	kus	7,000	388,48	2 719,36	
144	K	922111411	Podkl vrstva štěrkopísek	m3	2,268	714,23	1 619,87	
145	K	933901111	Zkouška vodotěsnosti beton. nádrže do 1000 m3	m3	11,205	794,28	8 899,91	
	VV		4,15*1,5*1,8		11,205			
	VV		Součet		11,205			
146	K	939941112	Těsnění pracovní spáry plechem mezi dnem a stěnou	m	14,200	127,08	1 804,54	
	VV		4,6+4,6+2,5+2,5		14,200			
	VV		Součet		14,200			
147	K	952903112	Vyčištění objektů do 3,5 m,čistíren, nádrží a pod.	m2	6,225	52,95	329,61	
	VV		4,15*1,5		6,225			
	VV		Součet		6,225			
148	K	08211320	Voda pitná - vodné	m3	11,205	176,30	1 975,44	
	VV		4,15*1,5*1,8		11,205			
	VV		Součet		11,205			
149	K	136102030000	Plech hladký jakost 42531.0 4x1000x2000 mm	kg	90,880	19,56	1 777,61	
	VV		(4,6+4,6+2,5+2,5)*0,2*32		90,880			
	VV		Součet		90,880			
D 99 Staveništní přesun hmot							3 808,84	
150	K	998274101	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	1 573,902	2,42	3 808,84	
D 767 Konstrukce zámečnické							90 406,99	
151	K	dodávka	Zábradlí ocelové z trubek 50/5 s povrchnou úpravou ze žárového zinkování	m	28,200	2 663,57	75 112,67	
152	K	767161110	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdíva do 20 kg VO1 na chemické kotvy	m	28,200	510,61	14 399,20	
153	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,000	895,12	895,12	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Protierozní opatření Pořín

Objekt:

105-2 - polní cesta C33 část 1.etapy

KSO: 822 29

Místo: Pořín

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.08.2017

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 258 038,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 258 038,95	21,00%	264 188,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 522 227,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protierozní opatření Pořín

Objekt:

105-2 - polní cesta C33 část 1.etapy

Místo:

Pořín

Datum:

24.08.2017

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 258 038,95

HSV - Práce a dodávky HSV

1 258 038,95

1 - Zemní práce

450 727,79

3 - Svislé a kompletní konstrukce

104 776,66

4 - Vodorovné konstrukce

700 753,26

998 - Přesun hmot

1 781,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protierozní opatření Pořín

Objekt:

105-2 - polní cesta C33 část 1.etapy

Místo:

Pořín

Datum:

24.08.2017

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 258 038,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 258 038,95

D 1

Zemní práce

450 727,79

1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	304,350	19,10	5 813,09	CS ÚRS 2016 01
	VV		"prodloužení záchytného příkopu podél cesty C33 v km 0,560-0,820" 1346*0,15		201,900			
	VV		"záchytný příkop v km 0,820-zaústění do vodoteče" 683*0,15		102,450			
	VV		Součet		304,350			
2	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	768,500	44,33	34 067,61	CS ÚRS 2016 01
	VV		"prodloužení záchytného příkopu podél cesty C33 v km 0,560-0,820 - 50% z výkopu" 1278,8*0,5		639,400			
	VV		"záchytný příkop v km 0,820-zaústění do vodoteče - 50% z výkopu" 258,2*0,5		129,100			
	VV		Součet		768,500			
3	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	768,500	44,33	34 067,61	CS ÚRS 2016 01
	VV		"prodloužení záchytného příkopu podél cesty C33 v km 0,560-0,820 - 50% z výkopu" 1278,8*0,5		639,400			
	VV		"záchytný příkop v km 0,820-zaústění do vodoteče - 50% z výkopu" 258,2*0,5		129,100			
	VV		Součet		768,500			
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	639,400	23,55	15 057,87	CS ÚRS 2016 01
	VV		"prodloužení záchytného příkopu podél cesty C33 v km 0,560-0,820 - 50% z výkopu" 1278,8*0,5		639,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	61,300	56,73	3 477,55	CS ÚRS 2016 01
VV		"ornice na ohumusování svahů příkopu v km 0,560-0,820 podél cesty C33" 613*0,1			61,300			
6	K	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	243,050	56,73	13 788,23	CS ÚRS 2016 01
VV		"odvoz přebytku ornice na skládku" 304,35-61,3			243,050			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 537,000	78,06	119 978,22	CS ÚRS 2016 01
VV		"odvoz přebytku z výkopů na skládku" 1537			1 537,000			
8	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	19 981,000	3,36	67 136,16	CS ÚRS 2016 01
VV		"Příplatek za odvoz zeminy na skládku - dalších 13km" 1537*13			19 981,000			
9	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	61,300	25,98	1 592,57	CS ÚRS 2016 01
VV		"ornice na meziskládce pro ohumusování" 61,3			61,300			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	243,050	2,85	692,69	CS ÚRS 2016 01
VV		"přebytek ornice na skládku" 304,35-61,3			243,050			
VV		Součet			243,050			
11	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3 074,000	34,04	104 638,96	CS ÚRS 2016 01
VV		"přebytek zeminy na skládku" 1537*2			3 074,000			
12	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	1 568,400	20,69	32 450,20	CS ÚRS 2016 01
VV		"prodloužení záchytného příkopu podél cesty C33 v km 0,560-0,820" 1072			1 072,000			
VV		"záchytný příkop v km 0,820-zaústění do vodoteče" 496,4			496,400			
VV		Součet			1 568,400			
13	K	182301131	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	613,000	29,31	17 967,03	CS ÚRS 2016 01
VV		"ornice na ohumusování svahů příkopu v km 0,560-0,820 podél cesty C33" 613			613,000			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					104 776,66
14	K	326211341	Zdivo nadzákladové z lomového kamene upraveného na maltu MC 10 s vyspárováním maltou MCS, s vypracováním líce, objemu přes 3 m3 řádkového hrubého svisle provazovaného	m3	17,100	5 673,42	97 015,48	CS ÚRS 2016 01
VV		"záchytný příkop v km 0,820-zaústění do vodoteče (km0,1928-0,2047 příkopu)" 17,1			17,100			
15	K	326211901	Zdivo nadzákladové z lomového kamene upraveného Příplatek k cenám za lícování rubu zdiva	m3	17,100	453,87	7 761,18	CS ÚRS 2016 01
VV		"záchytný příkop v km 0,820-zaústění do vodoteče (km0,1928-0,2047 příkopu)" 17,1			17,100			
D		4	Vodorovné konstrukce					700 753,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl. přes 100 do 150 mm	m2	910,500	295,29	268 861,55	CS ÚRS 2016 01
	VV		"opevnění záchytného příkopu"					
	VV		"prodloužení záchytného příkopu podél cesty C33 v km 0,560-0,820" 459		459,000			
	VV		"záchytný příkop v km 0,820-zaústění do vodoteče (km 0,0146-0,1928 příkopu)" 427.7		427,700			
	VV		"záchytný příkop v km 0,820-zaústění do vodoteče (km0,1928-0,2047 příkopu)" 23,8		23,800			
	VV		Součet		910,500			
17	K	451971112	Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z bet. oceli	m2	613,000	5,30	3 248,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		"prodloužení záchytného příkopu podél cesty C33 v km 0,560-0,820" 613		613,000			
18	M	618940110	Výrobky z přírodních materiálů síť kokosová 2 x 50 m (700 g/m2)	m2	704,950	29,39	20 718,48	CS ÚRS 2016 01
19	K	462511161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer	m3	15,000	653,88	9 808,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"opevnění vodoteče pod zaústěním záchytného příkopu" 15		15,000			
20	K	465511521	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše přes 20 m2, tl. 200 mm	m2	910,500	437,25	398 116,13	CS ÚRS 2016 01
	VV		"opevnění záchytného příkopu"					
	VV		"prodloužení záchytného příkopu podél cesty C33 v km 0,560-0,820" 459		459,000			
	VV		"záchytný příkop v km 0,820-zaústění do vodoteče (km 0,0146-0,1928 příkopu)" 427.7		427,700			
	VV		"záchytný příkop v km 0,820-zaústění do vodoteče (km0,1928-0,2047 příkopu)" 23,8		23,800			
	VV		Součet		910,500			
D 998			Přesun hmot				1 781,24	
21	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	736,051	2,42	1 781,24	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Protierozní opatření Pořín
Objekt:

106 - Záchytný příkop

KSO:
Místo: Pořín

Zadavatel:
KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.08.2017

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 428 651,65	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 428 651,65	21,00%	300 016,85
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 728 668,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protierozní opatření Pořín

Objekt:

106 - Záchytný příkop

Místo:

Pořín

Datum:

24.08.2017

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 428 651,65

HSV - Práce a dodávky HSV

1 351 542,50

1 - Zemní práce

1 271 495,77

4 - Vodorovné konstrukce

80 034,63

998 - Přesun hmot

12,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

77 109,15

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

73 024,29

VRN3 - Zařízení staveniště

3 971,39

VRN9 - Ostatní náklady

113,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protierozní opatření Pořín

Objekt:

106 - Záchytný příkop

Místo:

Pořín

Datum:

24.08.2017

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 428 651,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 351 542,50

D 1

Zemní práce

1 271 495,77

1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	323,475	19,10	6 178,37	CS ÚRS 2016 01
VV		2156,5*0,15			323,475			
2	K	131101203	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	862,600	194,87	168 094,86	CS ÚRS 2016 01
VV		"40% z výkopů" 2156,5*0,4			862,600			
3	K	131201203	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 293,900	194,87	252 142,29	CS ÚRS 2016 01
VV		"60% z výkopů" 2156,5*0,6			1 293,900			
4	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	76,500	56,73	4 339,85	CS ÚRS 2016 01
VV		"přesun zeminy v trase na násypy" 76,5			76,500			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 868,000	78,06	145 816,08	CS ÚRS 2016 01
VV		"odvoz přebytečné zeminy na skládku" 1868			1 868,000			
6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	24 284,000	3,36	81 594,24	CS ÚRS 2016 01
VV		"Příplatek za odvoz zeminy na skládku - dalších13km"1868*13			24 284,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	171101131	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	312,400	23,62	7 378,89	CS ÚRS 2016 01
	VV		"násyp hrázky příkopu" 312,4		312,400			
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3 736,000	34,04	127 173,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytek zeminy na skládku" 1868*2,0		3 736,000			
9	K	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	5 909,800	29,31	173 216,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		4609+746,5+554,3		5 909,800			
10	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 909,800	17,02	100 584,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		4609+746,5+554,3		5 909,800			
11	K	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 146,700	17,02	19 516,83	CS ÚRS 2016 01
	VV		639,3+507,4		1 146,700			
12	M	005724800	<i>Osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg jetelotráva běžná</i>	kg	127,017	124,82	15 854,26	CS ÚRS 2016 01
	VV		5909,80*0,018		106,376			
	VV		1146,70*0,018		20,641			
	VV		Součet		127,017			
13	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 300,800	13,00	16 910,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"úprava pláně v zářezu" 746,5		746,500			
	VV		"úprava pláně v násypech" 554,3		554,300			
	VV		Součet		1 300,800			
14	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	5 248,300	20,69	108 587,33	CS ÚRS 2016 01
15	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	507,400	20,69	10 498,11	CS ÚRS 2016 01
16	K	182301121	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	1 146,700	29,31	33 609,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		639,3+507,4		1 146,700			
D 4 Vodorovné konstrukce							80 034,63	
17	K	451971112	Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z bet. oceli	m2	2 047,000	5,30	10 849,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		"opevnění návodního svahu a dna průlehu" 2047		2 047,000			
18	M	618940110	<i>Výrobky z přírodních materiálů síť kokosová 2 x 50 m (700 g/m2)</i>	m2	2 354,050	29,39	69 185,53	CS ÚRS 2016 01
	VV		"opevnění návodního svahu a dna průlehu" 2047*1,15		2 354,050			
D 998 Přesun hmot							12,10	
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	5,000	2,42	12,10	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	77 109,15				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	73 024,29				
20	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	m	820,000	54,46	44 657,20	CS ÚRS 2016 01
VV			"vytýčení příkopu dl.820m" 820	820,000				
21	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	22 693,67	22 693,67	CS ÚRS 2016 01
22	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 673,42	5 673,42	CS ÚRS 2016 01
D VRN3			Zařízení staveniště	3 971,39				
23	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	3 971,39	3 971,39	CS ÚRS 2016 01
D VRN9			Ostatní náklady	113,47				
24	K	091002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem	kpl	1,000	113,47	113,47	CS ÚRS 2016 01
VV			"vytýčení inženýrských sítí" 1	1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Protierozní opatření Pořín
Objekt:

107 - Spojka C33 a C37

KSO:
Místo: Pořín

Zadavatel:
KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.08.2017

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			170 552,09
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	170 552,09	21,00%	35 815,94
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	206 368,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protierozní opatření Pořín

Objekt:

107 - Spojka C33 a C37

Místo:

Pořín

Datum:

24.08.2017

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

170 552,09

HSV - Práce a dodávky HSV

151 653,51

4 - Vodorovné konstrukce

65 437,28

5 - Komunikace pozemní

48 414,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 878,10

997 - Přesun sutě

1 286,35

998 - Přesun hmot

637,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 898,58

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

11 409,67

VRN3 - Zařízení staveniště

6 808,10

VRN4 - Inženýrská činnost

567,34

VRN9 - Ostatní náklady

113,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protierozní opatření Pořín

Objekt:

107 - Spojka C33 a C37

Místo:

Pořín

Datum:

24.08.2017

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 552,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

151 653,51

D 4

Vodorovné konstrukce

65 437,28

1	K	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl. přes 100 do 150 mm	m2	80,000	295,29	23 623,20	CS ÚRS 2016 01
VV					"přejezdny prahy v km 0,030-0,035, 0,079-0,084, 0,142-0,147" 29+28,5+22,5			
					80,000			
2	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	11,000	184,03	2 024,33	CS ÚRS 2016 01
VV					"opevnění šikmých čel propustku" 5,5*2			
					11,000			
3	K	465511511	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše do 20 m2, tl. 200 mm	m2	91,000	437,25	39 789,75	CS ÚRS 2016 01
VV					"opevnění šikmých čel propustku" 5,5*2			
					11,000			
VV					"přejezdny prahy v km 0,030-0,035, 0,079-0,084, 0,142-0,147" 29+28,5+22,5			
					80,000			
VV					Součet			
					91,000			

D 5

Komunikace pozemní

48 414,23

4	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	417,400	115,99	48 414,23	CS ÚRS 2016 01
VV					"vyrovnání stávající vozovky" 417,4			
					417,400			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 878,10

5	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,000	3 042,04	6 084,08	CS ÚRS 2016 01
VV					"propust v km 0,00157" 8*0,25			
					2,000			
6	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných (např. typ Pecor Optima) se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	8,000	708,76	5 670,08	CS ÚRS 2016 01
VV					"propust v km 0,00157" 8			
					8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	M	562411130	Stavební části z polyetylénu a polypropylénu (PE,PP) trouby a spojky Pecor Optima spirálovitě rýhovaný HDPE délka 6, 7 nebo 8 m, kruhová tuhost 8 kPa, SN8 hrdlo, hladký konec, těsnící kroužek d = 600 mm	m	8,000	2 528,33	20 226,64	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce:					
VV			trouby s hladkou vnitřní a spirálovitě rýhovanou vnější stěnou					
			"propust v km 0,00157" 8		8,000			
8	K	966008112	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm	m	5,000	779,46	3 897,30	CS ÚRS 2016 01
VV			"stávající propustek v místě napojení na polní cestu C33" 5		5,000			
D 997			Přesun sutě		1 286,35			
9	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,900	13,62	66,74	CS ÚRS 2016 01
10	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	142,100	4,67	663,61	CS ÚRS 2016 01
VV			4,9*29 'Přepočtené koeficientem množství		142,100			
11	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	4,900	113,47	556,00	CS ÚRS 2016 01
D 998			Přesun hmot		637,55			
12	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	263,450	2,42	637,55	CS ÚRS 2016 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady		18 898,58			
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce		11 409,67			
13	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	m	147,000	54,46	8 005,62	CS ÚRS 2016 01
VV			"Prostorové vytýčení stavby komunikace odpovědným geodetem" 147		147,000			
14	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	2 269,37	2 269,37	CS ÚRS 2016 01
VV			"Geometrický plán komunikace-geodetické zaměření ke kolaudaci" 1		1,000			
15	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 134,68	1 134,68	CS ÚRS 2016 01
D VRN3			Zařízení staveniště		6 808,10			
16	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	3 971,39	3 971,39	CS ÚRS 2016 01
17	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 836,71	2 836,71	CS ÚRS 2016 01
VV			"zpracování a realizace přechodného dopravního značení -DIO" 1		1,000			
D VRN4			Inženýrská činnost		567,34			
18	K	043134000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové	kpl	1,000	567,34	567,34	CS ÚRS 2016 01
VV			"Zkoušky únosnosti podloží" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN9			Ostatní náklady				113,47	
19	K	091002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem	kpl	1,000	113,47	113,47	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vytyčení inženýrských sítí" 1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Protierozní opatření Pořín

Objekt:

108 - Polní cesta C34- propustky

KSO: 822 29

Místo: Pořín

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.08.2017

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

215 886,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	215 886,22	21,00%	45 336,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

261 222,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protierozní opatření Pořín

Objekt:

108 - Polní cesta C34- propustky

Místo:

Pořín

Datum:

24.08.2017

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

215 886,22

HSV - Práce a dodávky HSV

215 886,22

1 - Zemní práce	19 254,20
2 - Zakládání	21 619,38
4 - Vodorovné konstrukce	12 944,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	161 667,54
998 - Přesun hmot	400,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protierozní opatření Pořín

Objekt:

108 - Polní cesta C34- propustky

Místo:

Pořín

Datum:

24.08.2017

Zadavatel:

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

215 886,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

215 886,22

D 1

Zemní práce

19 254,20

1	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	6,930	194,87	1 350,45	CS ÚRS 2016 01
	VV		"základ propustku" 3,5*0,7*0,9*2		4,410			
	VV		"příčný práh" 3,5*0,4*0,9*2		2,520			
	VV		Součet		6,930			
2	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	6,930	6,26	43,38	CS ÚRS 2016 01
	VV		"základ propustku" 3,5*0,7*0,9*2		4,410			
	VV		"příčný práh" 3,5*0,4*0,9*2		2,520			
	VV		Součet		6,930			
3	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	58,760	194,87	11 450,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		"HS v km 0,015 L" 15,5*2*1,3		40,300			
	VV		"propust v km 0,010" 1,7*4,8+10,3		18,460			
	VV		Součet		58,760			
4	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	40,300	6,26	252,28	CS ÚRS 2016 01
	VV		15,5*2*1,3		40,300			
5	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	32,866	62,41	2 051,17	CS ÚRS 2016 01
	VV		"základ propustku" 3,5*0,7*0,9*2		4,410			
	VV		"příčný práh" 3,5*0,4*0,9*2		2,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		6,930			
	VV		"odpočet potrubí" 15,5*0,73*0,73*3,14		25,936			
	VV		Součet		32,866			
6	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	32,866	25,98	853,86	CS ÚRS 2016 01
	VV		"základ propustku" 3,5*0,7*0,9*2		4,410			
	VV		"příčný práh" 3,5*0,4*0,9*2		2,520			
	VV		Mezisoučet		6,930			
	VV		"odpočet potrubí" 15,5*0,73*0,73*3,14		25,936			
	VV		Součet		32,866			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	32,866	2,85	93,67	CS ÚRS 2016 01
	VV		"základ propustku" 3,5*0,7*0,9*2		4,410			
	VV		"příčný práh" 3,5*0,4*0,9*2		2,520			
	VV		Mezisoučet		6,930			
	VV		"odpočet potrubí" 15,5*0,73*0,73*3,14		25,936			
	VV		Součet		32,866			
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,660	105,06	1 225,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"HS v km 0,015 L" 15,5*1,2*0,6/2		5,580			
	VV		"propust v km 0,010" 1,1*4,8+0,8		6,080			
	VV		Součet		11,660			
9	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	14,364	134,63	1 933,83	CS ÚRS 2016 01
	VV		15,5*2*1,3		40,300			
	VV		"odpočet potrubí" -15,5*0,73*0,73*3,14		-25,936			
	VV		Součet		14,364			
D 2			Zakládání				21 619,38	
10	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	1,155	714,23	824,94	CS ÚRS 2016 01
	VV		"základ propustku" 3,5*0,7*0,15*2		0,735			
	VV		"příčný práh" 3,5*0,4*0,15*2		0,420			
	VV		Součet		1,155			
11	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	6,930	3 000,64	20 794,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		"základ propustku" 3,5*0,7*0,9*2		4,410			
	VV		"příčný práh" 3,5*0,4*0,9*2		2,520			
	VV		Součet		6,930			
D 4			Vodorovné konstrukce				12 944,58	
12	K	451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	m2	17,500	302,44	5 292,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,5*5		17,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	465511511	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše do 20 m2, tl. 200 mm	m2	17,500	437,25	7 651,88	CS ÚRS 2016 01
VV		3,5*5			17,500			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					161 667,54	
14	K	919411121	Čelo propustku z betonu prostého, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	4,000	9 198,87	36 795,48	CS ÚRS 2016 01
VV		"HS v km 0,015 L" 2			2,000			
VV		"propust v km 0,010" 2			2,000			
VV		Součet			4,000			
15	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	6,000	708,76	4 252,56	CS ÚRS 2016 01
VV		"propust v km 0,010" 6			6,000			
16	K	919521160	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 800 mm	m	15,500	708,76	10 985,78	CS ÚRS 2016 01
VV		"HS v km 0,015 L" 15,5			15,500			
17	M	592224120	Trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s integrovaným těsněním TZH-Q 800/2500 integro DEHA 80 x 250 x 11,5	kus	7,000	8 959,46	62 716,22	CS ÚRS 2016 01
VV		"HS v km 0,015 L" 7			7,000			
18	M	592224100	Trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s integrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 integro 60 x 250 x 10	kus	3,000	4 323,46	12 970,38	CS ÚRS 2016 01
VV		"propust v km 0,010" 3			3,000			
19	K	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	12,468	2 722,74	33 947,12	CS ÚRS 2016 01
VV		"HS v km 0,015 L" 15,5*1,1*1,1			18,755			
VV		"HS v km 0,015 L" -15,5*3,14*0,4*0,4			-7,787			
VV		Mezisoučet			10,968			
VV		"propust v km 0,010" 6*0,25			1,500			
VV		Součet			12,468			
D 998		Přesun hmot					400,52	
20	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	165,503	2,42	400,52	CS ÚRS 2016 01